instemmen.

Henricus dictus Aben soen Mechtildis et Aleijdis eius filie cum tutore (dg: peciam terre) sex iugera terre sita in parochia de (dg: Berlikem Roes) Roesmalen (dg: inter) ad locum dictum Loeffort inter communem aqueductum dictum waterloep ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam (dg: in ea quantitate qua) ex alio #tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Sluijter# in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem sita sunt #cum edificiis supra .. consistentibus# dederunt ad hereditariam pactionem Johanni filio Theoderici de Gherwen ab eodem hereditarie possidenda pro quatuor libris monete (dg: decano et capitulo de B ecclesie de Busco) fabrice ecclesie sancti Johannis in Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco 'de (dg: ?dan) Busco danda dicto Henrico Aben ad eius vitam et post eius decessum dictis Mechtildi et Aleijdi et Alberto et Elizabeth liberis dicti Henrici Aben soen hereditarie purificationis et (dg: supra) in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictos Albertum et Elizabeth dum annos pubertatis pervenerint huiusmodi donacioni ad pactum facient consentire et de premissis warandiam promittere et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 214r 13 wo 24-02-1389.

Jacobus die Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt al het voornoemde.

Jacobus die Wert prebuit et reportavit totum precedens. Testes datum supra.

BP 1178 f 214r 14 wo 24-02-1389.

Vornoemde Johannes beloofde aan vornoemde Henricus Aben soen 24 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico Aben soen XXIIII Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 214r 15 wo 24-02-1389.

Johannes zvw Johannes baardscheerder verkocht aan Johannes van Ghenderen goudsmid een huis en erf in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Gerardus van Parisius snijder enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Wal smid anderzijds, met het recht in een stenen muur tussen voornoemd huis en het huis op voornoemd erfgoed van Gerardus van Parisius, welk huis en erf vornoemde Johannes baardscheerder gekocht had van Johannes van den Hout rademaker, belast met een b-erfcijns van 8 pond geld. Koper zal een goot onderhouden op vornoemde muur.

Johannes filius quondam Johannis barbitoris domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi de Parisius sartoris ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Wal fabri ex alio simul cum toto jure ad (dg: he) se et ad dictam #domum# spectante in muro lapideo consistente ibidem inter dictam domum et inter domum supra dictam hereditatem Gerardi de Parisius consistentem (dg: ven) quam domum et aream dictus Johannes barbitonsor erga Johannem van den Hout rotificem acquisiverat emendo prout in litteris (dg: supportavit) vendidit Johanni de Ghenderen aurifabro supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) deponere excepto hereditario censu octo librarum monete exinde solvendo tali condicione quod dictus emptor tenebit guttarium prope dictum murum consis[tentem iuxta] tenorem litterarum exinde confectarum perpetue observabit. Testes